Комитет финансов администрации

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
ПРИКАЗ

от  28 апреля  2015 г. № 20
	О внесении изменений в приказ  № 18 от 22.04.2015г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Бокситогорского муниципального района»

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации №65н от 01.07.2013г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с внесенными в него изменениями, приказываю:
         1. Дополнить пункт 2 приказа строкой следующего содержания:
	017
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

           2. Приказ вступает в силу с 28.04.2015 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов - начальника отдела бюджетной политики Баринову Н.Г.
Заместитель
председателя комитета
                                Н.Г.Баринова